
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Eliška	ROUHOVÁ

Název	práce Cestovní	ruch	Vitorazska

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	RNDr.	Ph.D.

Oponent RNDr.	Dana	Fialová,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:	Aktuální	téma,	především	oceňuji	vlastní	návrhovou	část,která	může	být
realizovaná	v	praxi	a	přispět	k	rozvoji	CR	v	území.
2.	Logická	struktura	práce	2.5
Poznámka:	za	problematické	považuji	neprovázání	textu,	neproodkazování	mezi
jednotlivými	částmi	práce.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíl	práce	byl	splněn
4.	Metodický	postup	3.0
Poznámka:	U	expertního	hodnocení	se	předpokládá	účast	několika	expertů,	zde	není	jasné
kdo	hodnotil.	Není	objasněn	výběr	respondentů	a	kde	a	kdy	bylo	šetření	uskutečněno.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
Poznámka:	Z	hlediska	teoretického	zarámování	-	postrádám	polemiku	u	vymezení	druhů	a
forem	CR,	která	je	v	řadě	zdrojů	přesně	opačně	než	v	této	práci.
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
Poznámka:	Vlastní	návrhy	jsou	realizovatelné	v	praxi.
7.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Postrádám	literaturu	hodnotící	potenciál	CR	-	např	Bina	2001,	Bína	2010,
Vystoupil	a	kol.	2007	.
8.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:	Při	popisu	obcí	chybí	odkazy	na	zdroje;o	obrázcích	1,2,	7	je	v	textu	hovořeno	o
mapách,	ale	nemají	atributy	mapy;	překlep	v	logu	mikroregionu;	z	tabulek	3,	4	by	mělo	být
jasné	k	jakému	roku	jsou	použitá	data;	na	zdroj	Toufar	není	odkaz	v	textu

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Za	základní	přínos	práce	považuji	vlastní	návrh	produktů	CR,	za	slabinu	diskusi	v	teoretické	části,
metodické	nejasnosti.	Blíže	dílčí	poznámky.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vzhledem	k	poloze	modelového	území	se	nabízí	komparace	se	situací	za	státní	hranicí	-	jaká	je,	a
je	možné	využít	některých	tamních	produktů	CR	jako	inspiraci?

Datum:	10.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


